Especificação: SOQUETE DE PORCELANA E40

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 674.795,18 (seiscentos e setenta e quatro mil, setecentos e noventa e cinco reais
e dezoito centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo não parcelamento no processo de aquisição de materiais e
equipamentos elétricos para manutenção da iluminação pública no Município de
Catarina está fundamentada nos aspectos a seguir: